2025 年 9 月 26 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者各位

RC リリース No.2025-09-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2025

pre-event in 岩手（第 1 回）についてのお知らせ

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、以下のイベントについてお知らせいたします。

＜ 開催概要＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge pre-event in 岩手 （第 1 回）

開催日 2025 年 11 月 1 日（土）-11 月 2 日（日）

開催場所 岩手県内周辺

参加申込期間 2025 年 10 月 4 日（土）10:00-10 月 14 日（火）17:00

オーガナイザー 主催：コルトモータースポーツクラブ岩手（CMSC 岩手）/ 共催：ラリー・チーム風鈴（ふうりん）

備考
・TGRRC クラスの規則は 2025TGRRC シリーズ規則に準ずる。

・年間大会参加回数の制限は適用されない。

※ JMRC 東北ラリーシリーズ第 5 戦「RALLY of IWATE」内へクラスを編入

＜ お知らせ＞

 ① 特別規則書は 10 月 2 日（木）公式 web サイトに掲載予定です。

 ② ラリーチャレンジクラスは TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 参加申込サイトから申込となります。

JMRC 東北ラリーシリーズと参加申込期間/申込先いずれも異なりますのでご注意ください。

 ③ ラリーチャレンジクラス参加の方は通常のラウンドと同様の TGRRC 事務局案内の保険「ラリーチャレンジ保障」がご利用可能です。

ご利用の場合は参加申込サイトの「保険加入について」にて案内している所定の手続きを行ってください。

＜ 関連リンク＞

  ・TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 参加申込サイト

https://rallychallenge.jp/index.html

  ・TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge2025 岩手県 プレイベント開催のお知らせ

https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2025/rc2025_release_2

50829_2.pdf

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186

https://rallychallenge.jp/index.html
https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2025/rc2025_release_250829_2.pdf
https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2025/rc2025_release_250829_2.pdf